

MM Kloak ApS

Læskovvej 54
4632 Bjæverskov

CVR-nr. 36934824

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 11. marts 2026

Kenneth Castenlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

MM Kloak ApS
Læskovvej 54
4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 36934824

Direktion

Kenneth Castenlund

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor
Michael Dam-Johansen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

MM Kloak ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at udføre tv-inspektion og renovering af kloak m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -24.907 mod DKK -100.685 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 182.482.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttofortjeneste		635.390	350.148
Personaleomkostninger	1	-610.801	-383.960
Indtjeningsbidrag		24.589	-33.812
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.715	-39.952
Resultat af primær drift		-23.126	-73.764
Finansielle indtægter		137	4.575
Finansielle omkostninger	2	-1.918	-247
Resultat før skat		-24.907	-69.436
Skat af årets resultat	3	0	-31.249
Årets resultat		-24.907	-100.685

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-24.907	-100.685
Årets resultat	-24.907	-100.685

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		190.925	89.640
Materielle anlægsaktiver	4	<u>190.925</u>	<u>89.640</u>
Anlægsaktiver		<u>190.925</u>	<u>89.640</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		806	22.499
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.041	0
Periodeafgrænsningsposter		21.332	12.546
Tilgodehavender		<u>40.179</u>	<u>35.045</u>
Likvide beholdninger		<u>181.632</u>	<u>121.722</u>
Omsætningsaktiver		<u>221.811</u>	<u>156.767</u>
Aktiver i alt		<u><u>412.736</u></u>	<u><u>246.407</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		132.482	157.389
Egenkapital		182.482	207.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.640	17.239
Gæld til tilknyttede virksomheder		168.468	11.840
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		519	522
Anden gæld		43.627	9.417
Kortfristede gældsforpligtelser		230.254	39.018
Gældsforpligtelser		230.254	39.018
Passiver i alt		412.736	246.407
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	258.074	308.074
Overført via resultatdisponeringen		-100.685	-100.685
Egenkapital pr. 1. januar 2025	50.000	157.389	207.389
Overført via resultatdisponeringen		-24.907	-24.907
Egenkapital pr. 31. december 2025	50.000	132.482	182.482

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	579.138	351.386
Andre omkostninger til social sikring	5.746	19.857
Andre personaleomkostninger	25.917	12.717
I alt	<u>610.801</u>	<u>383.960</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	1.918	117
Øvrige finansielle omkostninger	0	130
I alt	<u>1.918</u>	<u>247</u>

3. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	0		
Skat af årets resultat	0	0	31.249
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>0</u>	<u>31.249</u>

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	505.582	505.582	505.582
Tilgang i året	149.000	149.000	0
Kostpris pr. 31. december 2025	654.582	654.582	505.582
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-415.942	-415.942	-375.990
Årets afskrivninger	-47.715	-47.715	-39.952
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	-463.657	-463.657	-415.942
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	190.925	190.925	89.640

5. Eventualaktiver

	2025
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	52.005

6. Eventualforpligtelser

MM Kloak ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskud af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.